tates omnes ad id necessarias et oppor tunas , etiam subdelegandi ad effe

ctum de quo agitur quemlibet in ecclesiastica dignitate const i tu tum; cum 

onere intra sex menses mittendi authent icum exemplar peractae exse

cutionis. 

Contrariis quibusvis non obstant ibus . 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 28 iulii 1921. 

Q3 C . C A R D . D E L A I , Ep. Sabinen., Secretarius. 

L . © S . 

Aloisius Sincero, Adsessor. 
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III 

TIRASP0LENSIS-IASSIENSI8 

D I S M E M B R A T I O N I S E T U N I O N I S 

DECRETUM 

Quum nonnullae dioecesis Tiraspolensis paroeciae, in Bessarabia 

sitae, modo in finibus regni Romaniae fuerint inclusae, Episcopus Tira

spolensis postulavit, ut eaedem paroeciae a terri torio suae dioecesis 

d ismembrarentur et finitimae dioecesi Iassiensi aggregarentur. Quam 

petitionem SSfñus D. N. Benedictus P P . XV, ut facilior et expeditior 

redderetur animarum cura, a t tenta quoque latissima dioecesis Tiraspo

lensis extensione, auditis R. P. D. Francisco Marmaggi, Archiepiscopo 

tit. Adrianopolitano et Nuntio Apostolico in Romania, nec non R. P. D. 

Alexandro Cisar, Episcopo Iassiensi, benigne excipiendam censuit. Qua

propter, de Apostolicae potestatis plenitudine et suppleto, qua tenus opus 

sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant consensu, per prae

sens decretum consistoriale statuit , ut sequentes paroeciae Kischineff, 

Bender, Bieley, Chotin et Krassna, quae hucusque ad dioecesim Tira-

spolensem pert inuerunt , ab eadem dioecesi aveilantur et dioecesi Ias

siensi perpetuo ac cum omnibus iuribus et obligationibus huic dioecesi 

propriis adiuvantur atque uniantur . 

Ad haec omnia exsecutioni demandanda, Sancti tas Sua deputavit 

memora tum R. P. D. Franciscum Marmaggi, Nuntium Apostolicum, eidem 

t r ibuens facultates omnes ad id necessarias et opportunas , etiam sub

delegandi ad effectum de quo agitur quemlibet in ecclesiastica dignitate 

cons t i tu tum: facto onere intra sex menses mittendi ad Sacram hanc 

Congregationem authent icum exemplar peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuscumque minime obstant ibus . 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 2 augusti 1921. 

C. C A R D . D E L A I , Ep . Sabinen., Secretarius. 

h. © S. 

Aloisius Sincero, Adsessor. 
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IV 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus D. N. Benedictus Pp . XV, decretis S. Congregationis Consi